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Do Wykonawcoéw postepowania

Informuj¢, ze w zaproszeniu do sktadania ofert na udzielenie zamdéwienia na dostawe
artykulow higieniczno-sanitarnych na potrzeby Biura Rzecznika Praw Dziecka wptynety
nastepujace zapytania Wykonawcy do tresci formularza ofertowego

Anna Figurniak
Pytanie Wykonawcy
Dotyczy pozycji nr 2 — bardzo prosze o dokladne okreslenie diugosci wymaganego produktu

— obecny zapis ,,0ok 180m” jest nieprecyzyjny a Srednice rolki 19 cm moze mie¢ papier
zarowno 80m jaki 150 m.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy zmienia opis w poz. 2 formularza na: Papier toaletowy min. 2 warstwowy,
100% celulozy, o dtugosci min. 150 m papieru w rolce, srednica rolki 19 cm, srednica tulei 6
cm, opakowanie 12 sztuk.

Pytanie Wykonawcy

Dotyczy pozycji 12 — bardzo prosze o poprawe opisu produktu — Zamawiajgcy wymaga ptynu
uniwersalnego z zastrzezeniem, Ze nie dopuszcza produktu uniwersalnego. Oprocz tego,
bardzo prosze o usuniecie zapisu: bakteriobdjcze i odkazajgce — ptyny uniwersalne do podtog
nie majq takich wtasciwosci — nie sq wpisane do rejestru produktow biobojczych.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy zmienia opis w poz. 12 formularza na: Phyn do mycia podlog posiadajgcy
wiasciwosci antybakteryjne. Pojemnos¢ min. 1 [ Zamawiajgcy wymaga produktu
dedykowanego do mycia podlog o wskazanych wlasciwosciach i nie dopuszcza oferowania
produktu uniwersalnego o szerszym zastosowaniu.

Pytanie Wykonawcy

Dotyczy pozycji 16 — prosze o poprawe pojemnosci produktu — odplamiacze w proszku nie
wystepujg w opakowaniach 11 tylko 470-650 g.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy zmienia opis w poz. 16 formularza na: Odplamiacz do tkanin w proszku
do bezpiecznego uzycia na tkaninach kolorowych i bialych-jako dodatek do prania lub



do namaczania zabrudzonych tkanin stworzony ze srodkow wybielajgcych na bazie tlenu.
Wtasciwosci:  usuwanie plam, zapobieganie farbowaniu, zwalczanie nieprzyjemnych
zapachow. Opakowanie 1 kg.

Pytanie Wykonawcy
Dotyczy pozycji 21 — prosze o podanie pojemnosci produktu.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy zmienia opis w poz. 21 formularza na: Udrazniacz do rur o silnym dziataniu,
preparat w proszku 1 kg.

Pytanie Wykonawcy

Dotyczy pozycji 25 — bardzo prosze o okreslenie jakich workow wymaga Zamawiajgcy —
na rynku nie ma workow HDLD, sq HDPE - cienkie, oraz LDPE - grube.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze w poz. 25 — 26 oraz 60 - 62 formularza chodzi o worki HDPE,
aw poz. 27 — LDPE. Jednocze$nie Zamawiajacy odpowiednio zmienia opisy w tych
pozycjach formularza.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert zostaje przedtuzony i uptywa
w dniu 28 czerwca 2024 r. o godz. 16.00.
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